
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
            2 

Na temelju članka 6. stavka 4., članka 20. stavaka 1., 2., 4. i 5., članka 24., članka 25. 
stavaka 17., 18. i 19., članka 33. stavka 7., članka 38., članka 41. stavka 2., članka 43. 
stavak 2., 3., 5., 6., 7., 8. i 9. članka 56., članka 60. stavka 1. točke 3. i 5., članka 64. 
stavka 4. točke 2., članka 65. stavka 4. i članka 66. Zakona o slatkovodnom ribarstvu 
(»Narodne novine«, br. 106/01, 7/03, 174/04, 10/05 – ispravak i 49/05 – pročišćeni tekst) 
ministar poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O ŠPORTSKOM RIBOLOVU U 
SLATKOVODNOM RIBARSTVU 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o športskog ribolovu u slatkovodnom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 
82/05) u prilozima 13. – 18. na obrascima dozvola za športski ribolov broj »2005« 
zamjenjuje se brojem »2006« 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/05-01/75 
Urbroj: 525-01-05-1 
Zagreb, 22. prosinca 2005. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

  
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA 
	PRAVILNIK 
	O IZMJENI PRAVILNIKA O ŠPORTSKOM RIBOLOVU U SLATKOVODNOM RIBARSTVU 





